PROVMCEA DI ENNA

UNITA pi PROGETTO :
AMBIENTE, ?ROTEZEONE CIVILE E SERVIZI TECNICO-MANUTENTWI

VIINAZIONE DEL CAPO UNITA’ DI PROGETTO

Determinazione N 2 3 / 'S5 DEL (¢ 8- 2 0l

% W

Oggetto: Riconoscimento titolaritd concessione cimiteriale alle germane Spataro Marianna, -
Catena e Giuseppa

L’anno duemilaquattordici, addi b1/t £ del mese di Settembre nell’ Ufficio del Capo UDP



Oggetto: Riconoscimento titolarita concessione cxrmtemie alle germane Spataro
Marianna, Catena e Giuseppa

IL CAPO UNITA’ DI PROGETTO

Vista I'istanza, prot. n. 9705 del 12/08/2014, delle germane Spataro Marianna, nata a
Rarrafranca il 22/07/1955, Catena, nata a Barrafranca il 27/05/1965 e Giuseppa, nata a
Barrafranca il 04/06/‘ 1957, ‘com la quaie chiedom) it mcomsamemﬂ della tzwlanta deﬂa;
concessione cx;tmtenai@ paﬁ: Ha . 68/C ohe., 51 appartenne aﬂa madre Tmnmmo Lib@ma, '
nata il 07/06/1933, deceduta il 21/07/2013
Verificato che, la sig.ra Tummmo leena, sopra generahzzata nsulta t1tolare del suoio
cimiteriale distinto con ia part Ha, 1. 68/(3 di mq 3 12, gxusto contratto R@p n 886 dei ,
01/04/1998, sito nel viale San Pio n. 20;

Considerato che, t mhiederm d1 tale concessmne sono re. nuclez fdmlhdl‘l € c;hc i

sepolereto & di mdotte du‘n@nsmm, pertaata tale dmtto si esermtera ﬁm al
completamento della capienza del sepolcro;

Accertato dallo stato di famiglia originario che, oltre gli istanti non vi sono altri eredi;
Ritenuto, pertanto, in forza dell'art3 del vigente regolamento sulle concessioni
cimiteriali, di potere accogliere tale richiesta; B | .
Visto il D.L. 267/00 e s.m.i. riguardante I"Ordinamento degli Enti Locali;

Richiamate le Determinazioni del Sindaco n.10 e 11 del 28/06/2013;

Visto il regolamento degli Uffici e dei servizi, approvato con atto di G.M.n.71 del
06/04/2012 ed in particolare I’art. 10, afferente le attribuzioni dei dipendenti posti in
posizione apicale;

L isf ittore

/A yu

[~ ‘ny’\\
DETERMINA

Per quanto sopra che s’ intende integralmente trascritto:
1. Riconoscere, le germane Spataro Marianna, nata a Barrafranca il 22/07/1955, ivi
residente in via S. Zannoni n. 101, Catena, nata a Barrafranca il 27/05/1965,ivi
residente in via Liguria n. 42 e Giuseppa, nata a Barrafranca il 04/06/1957, ivi

residente in via Liguria n. 42, nuove titolari della concessione cimiteriale,



b

Lad

distinta con la part.lla n. 68/C, estesa mq. 3,12, sita nel viale San Pio n. 20, della
quale era titolare la madre Tummino Liboria.

Stipulare, con Ie_predstte; it felatiVO contratto di concessione, previo pagamento del
canone di variazione che, Iart. 10, del sopra citato regolamento, quantifica in €
100,00 fino al 31/03/2097, scadenza dell’ originaria concessione.

Dare atto che, ai sensi dell’art. 93 del D.P.R. n. 285/90, il diritto di sepoltura si

esercita fino al completamento della capienza del sepolcro.



Letto, approvato e sottoscritto:

1L RESPONSABILE DELL'UNITA’ DI PROGETTO N.1
“Ambiente, Protezione Civile ¢ Servizi Tecnico - Manutentivi ”

F.to Dott. Eugenio Diliberto

Pubblicato all'Albo Pretorio On Line di questo Comune HTNO

¢ per quindici
giomi consecutivi,

L MESS0O COMUNALE I SEGRETARIO GENERALE

IL CAPO SETTORE




